АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.09.2023 № 96
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим  в силу постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области № 23 от 06.03.2019 «Об утверждении общих правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и подведомственных ей казенных и бюджетных  учреждений».
2. Признать утратившим  в силу постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области № 183 от 28.12.2021 «О внесении изменений в постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 06.03.2019г. № 23 "Об утверждении общих правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и подведомственных ей казенных и бюджетных  учреждений".
3. Настоящее постановление опубликовать в периодичном печатном издании «Сельские вести» и  разместить на официальном сайте администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                         Ю.В. Яковлева
Гришина О.Ю.

3834558222